
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 70889988

Povodí Ohře a.s., Bezručova 4219, Chomutov DIČ: CZ70889988

Zhotovitel: IČ: 28042484

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb DIČ: CZ28042484

Projektant: IČ: 04747259

RG PROJEKT s.r.o., Májová 371/34, Cheb DIČ: CZ04747259

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 825 453,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 825 453,08 15,00% 123 817,96

Cena s DPH v CZK 949 271,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PD Cheb - Administrativní budova

2 - 2.NP - Opravy

Strana 1 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře a.s., Bezručova 4219, Chomutov Projektant:
RG PROJEKT s.r.o., 

Májová 371/34, Cheb

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 825 453,08

D HSV Práce a dodávky HSV 97 844,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 889,98

1 K 340235212

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami 

plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 

100 mm

kus 4,000 121,34 485,36

VV 4 4,000

VV Součet -  prostupy instalací 4,000

2 K 340231011

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými 

cihlami plochy přes 0,25 do 1 m2 , tloušťka příčky 115 

mm

m2 0,090 1 166,65 105,00

VV 0,1*0,1*9 0,090

VV Součet - prostupy instalací 0,090

3 K 349231811

Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných 

otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 

150 mm

m2 0,205 1 461,58 299,62

VV 0,1*2,05 0,205

VV m.č.2.27 - špaleta dveří

VV Součet 0,205

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 163,48

4 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou
m2 77,160 45,90 3 541,64

VV 22,23 22,230

VV m.č.2.22

VV 12,14 12,140

VV m.č.2.23

VV 13,7 13,700

VV m.č.2.24

VV 9,01 9,010

VV m.č.2.25

VV 1,68 1,680

VV m.č.2.26

VV 6,64 6,640

VV m.č.2.27

VV 1,18 1,180

VV m.č.2.28

VV 7,96 7,960

VV m.č.2.29

VV 2,62 2,620

VV m.č.2.30

VV Součet 77,160

5 K 619991011

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 

přelepením páskou

m2 14,318 92,36 1 322,41

VV Výplně otvorů

VV 1,175*1,45+2,375*1,45 5,148

VV m.č.2.22

VV 1,2*1,45 1,740

VV m.č.2.23

VV 2,35*1,45 3,408

VV m.č.2.24

VV 1,2*1,45 1,740

VV m.č.2.25

VV 0,9*0,875 0,788

VV m.č.2.27

VV 0,77*1,94 1,494

VV m.č.2.30

VV Součet 14,318

6 K 619991021

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

pozdějšího odkrytí rámů oken a dveří, keramických 

soklů oblepením malířskou páskou

m 86,180 12,00 1 034,16

VV 5,325+3,225+4,375+4,175 17,100

VV m.č.2.22

PD Cheb - Administrativní budova

2 - 2.NP - Opravy

Strana 2 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,975+4,15*2+2,925 13,200

VV m.č.2.23

VV 2,35+4,15*2+3,3 13,950

VV m.č.2.24

VV 2,625+2,975+1,625+0,45+3,225 10,900

VV m.č.2.25

VV 1,525*2+1,1+0,25 4,400

VV m.č.2.26

VV 0,75+4,15*2+1,6 10,650

VV m.č.2.27

VV 0,8*2+1,475+0,725 3,800

VV m.č.2.28

VV 3,5+0,725+2,65+0,525 7,400

VV m.č.2.29

VV 1,775*2+0,525+0,705 4,780

VV m.č.2.30

VV Součet 86,180

7 K 611311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 

3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných
m2 77,160 216,67 16 718,26

VV 22,23 22,230

VV m.č.2.22

VV 12,14 12,140

VV m.č.2.23

VV 13,7 13,700

VV m.č.2.24

VV 9,01 9,010

VV m.č.2.25

VV 1,68 1,680

VV m.č.2.26

VV 6,64 6,640

VV m.č.2.27

VV 1,18 1,180

VV m.č.2.28

VV 7,96 7,960

VV m.č.2.29

VV 2,62 2,620

VV m.č.2.30

VV Součet 77,160

8 K 612311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 

3 mm svislých konstrukcí stěn
m2 199,047 171,47 34 130,59

VV (5,325*2+4,175*2)*2,75 52,250

VV -1,175*1,45-2,375*1,45-0,9*2,05*2"otvory -8,838

VV m.č.2.22

VV (2,925*2+4,15*2)*2,75 38,913

VV -0,9*2,05-1,2*1,45"otvory -3,585

VV m.č.2.23

VV (3,3*2+4,15*2)*2,75 40,975

VV -0,9*2,05-2,35*1,45"otvory -5,253

VV m.č.2.24

VV (2,625+2,975+1,625+1,2+0,975+4,175)*2,75 37,331

VV -1,2*1,45-0,7*2,05-0,9*2,05*2"otvory -6,865

VV -(0,5+2,975+1,625)*0,8"obklad -4,080

VV m.č.2.25

VV (1,525*2+1,1*2)*2,75 14,438

VV -0,7*2,05"otvor -1,435

VV m.č.2.26

VV (1,6*2+4,15*2)*2,75 31,625

VV -0,8*2,05-0,875*0,9-1,7*0,6"otvory -3,448

VV -(4,15*2+1,6*2)*2,2 -25,300

VV m.č.2.27

VV (0,8*2+1,475*2)*2,75 12,513

VV -0,7*2,05"otvor -1,435

VV -(1,475*2+0,8*2)*2,1"obklad -9,555

VV m.č.2.28

VV (5,4*2+1,475*2)*2,75 37,813

VV -0,9*2,05*6"otvory -11,070

VV m.č.2.29

VV (1,775*2+1,475*2)*2,75 17,875

VV -0,78*0,62-0,9*2,05-0,77*1,94 -3,822

VV m.č.2.30

VV Součet 199,047

9 K 622215121

Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek 

jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm 

stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2

kus 2,000 137,66 275,32

VV 2 2,000

VV prostupy přívodu a odvodu vzduchu pro kotel

VV Součet 2,000

10 K 622525101

Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch 

silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová 

stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2

kus 2,000 70,55 141,10

VV 2 2,000

Strana 3 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 373,93

11 K 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 28,700 384,88 11 046,06

VV 0,7*2,05*2+0,9*2,05*2*7 28,700

VV Součet 28,700

12 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 

užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 

výšky podlaží do 4 m

m2 77,160 133,85 10 327,87

VV 22,23 22,230

VV m.č.2.22

VV 12,14 12,140

VV m.č.2.23

VV 13,7 13,700

VV m.č.2.24

VV 9,01 9,010

VV m.č.2.25

VV 1,68 1,680

VV m.č.2.26

VV 6,64 6,640

VV m.č.2.27

VV 1,18 1,180

VV m.č.2.28

VV 7,96 7,960

VV m.č.2.29

VV 2,62 2,620

VV m.č.2.30

VV Součet 77,160

D 997 Přesun sutě 16 138,30

13 K 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky do 6 m

t 5,809 1 493,52 8 675,86

VV 2,181+2,676+0,952 5,809

VV Součet 5,809

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 5,809 314,45 1 826,64

VV 5,809 5,809

VV Součet 5,809

15 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 17,427 13,74 239,45

VV 5,809*3 17,427

VV Součet 17,427

16 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t 3,174 426,00 1 352,12

VV 3,174 3,174

VV Součet 3,174

17 K 997013607

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

t 1,268 465,00 589,62

VV 1,268 1,268

VV Součet 1,268

18 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,453 2 475,00 1 121,18

VV 0,453 0,453

VV Součet 0,453

19 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01

t 0,714 2 475,00 1 767,15

VV 0,714 0,714

VV Součet 0,714

20 K 997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t 0,198 2 860,00 566,28

VV 0,198 0,198

VV Součet 0,198

D 998 Přesun hmot 2 279,08

21 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 1,367 1 667,21 2 279,08

Strana 4 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 677 392,65

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 207,90

22 K 721170972
Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 

50
kus 10,000 10,63 106,30

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

23 K 721171903
Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky 

do potrubí DN 50
kus 4,000 378,02 1 512,08

VV 4 4,000

VV m.č.2.27

VV Součet 4,000

24 K 721171913
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 50
kus 8,000 290,13 2 321,04

VV 8 8,000

VV m.č.2.27

VV Součet 8,000

25 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 50
kus 4,000 97,32 389,28

VV 3 3,000

VV m.č.2.27

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

VV Součet 4,000

26 K 721226512
Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou 

pro pračku a myčku DN 50
kus 1,000 535,83 535,83

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV Součet 1,000

27 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 

125
m 10,000 27,63 276,30

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

28 K 998721101

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,005 7 743,00 38,72

29 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,005 5 670,40 28,35

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 153,43

30 K 722190901
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 

potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění
kus 2,000 92,29 184,58

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

31 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm m 1,000 23,25 23,25

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV Součet 1,000

32 K 722190401
Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

výpustek do DN 25
kus 2,000 237,71 475,42

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

VV Součet 2,000

33 K 722171911
Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů 

D do 16 mm
kus 13,000 7,41 96,33

VV 5 5,000

VV m.č.2.27

VV 8 8,000

VV m.č.2.28

VV Součet 13,000

34 K 722171912
Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů 

D přes 16 do 20 mm
kus 9,000 8,40 75,60

VV 5 5,000

VV m.č.2.27

VV 4 4,000

VV m.č.2.28

VV Součet 9,000

35 K 722171931
Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na 

rozvodech vody z plastů D do 16 mm
kus 2,000 118,32 236,64

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

VV Součet 2,000

Strana 5 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 M 28615130
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 16mm dl 

4m
m 3,500 28,60 100,10

VV 0,5 0,500

VV m.č.2.27

VV 3 3,000

VV m.č.2.28

VV Součet 3,500

37 K 722171932
Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na 

rozvodech vody z plastů D přes 16 do 20 mm
kus 2,000 131,80 263,60

VV 2 2,000

VV m.č.2.27

VV Součet 2,000

38 M 28615133
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl 

4m
m 2,000 31,90 63,80

VV 0,5 0,500

VV m.č.2.27

VV 1,5 1,500

VV m.č.2.28

VV Součet 2,000

39 M 28654001 komplet univerzální nástěnný PPR D 20x1/2" sada 1,000 332,00 332,00

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV Součet 1,000

40 M 28654228 záslepka PPR D 20mm kus 1,000 7,61 7,61

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV Součet 1,000

41 K 722173912
Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 16 

do 20 mm
kus 23,000 50,34 1 157,82

VV 5 5,000

VV m.č.2.27

VV 18 18,000

VV m.č.2.28

VV Součet 23,000

42 K 722179191
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého 

rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu
soubor 1,000 391,52 391,52

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

43 K 722181211

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 

izolace DN do 22 mm

m 4,000 61,24 244,96

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV 3 3,000

VV m.č.2.28

VV Součet 4,000

44 K 722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 22 mm

m 2,500 79,33 198,33

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV 1,5 1,500

VV m.č.2.28

VV Součet 2,500

45 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
m 5,500 50,35 276,93

VV 3,5+2 5,500

VV Součet 5,500

46 K 998722101

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,002 6 937,60 13,88

47 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,002 5 529,90 11,06

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 71 421,97

48 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 

tlakovým splachovačem
soubor 1,000 245,05 245,05

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

VV Součet 1,000

49 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000 161,87 161,87

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV Součet 1,000

Strana 6 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 1,000 180,21 180,21

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV Součet 1,000

51 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 8,000 50,98 407,84

VV 2 2,000

VV m.č.2.25

VV 5 5,000

VV m.č.2.27

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

VV Součet 8,000

52 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 

předměty jednoduchých
kus 2,000 16,99 33,98

VV 2 2,000

VV m.č.2.27

VV Součet 2,000

53 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 2,000 97,03 194,06

VV 2 2,000

VV m.č.2.27

VV Součet 2,000

54 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 1,000 99,27 99,27

VV 1 1,000

VV m.č.2.25

VV Součet 1,000

55 K 725530831
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 

průtokových jakýchkoliv
soubor 1,000 106,42 106,42

VV 1 1,000

VV m.č.2.25

VV Součet 1,000

56 K 725530823
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 

tlakových od 50 do 200 l
soubor 1,000 374,28 374,28

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV Součet 1,000

57 K 725539206

Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových 

ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 

160 do 200 l

soubor 1,000 16 839,21 16 839,21

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV Součet 1,000

58 K 725510000R Montáž ohřívačů průtokových elektrických soubor 1,000 149,80 149,80

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

VV Součet 1,000

59 M 48432000R
ohřívač průtokový elektrický tlakový EPO 135, 3,5 kW, 

230 V, 225 x 170 x 75 mm
kus 1,000 3 790,00 3 790,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

60 K 725211617

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 

připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon 

(polosloupem), šířka umyvadla 600 mm

soubor 1,000 4 454,79 4 454,79

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV Součet 1,000

61 K 725211701

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 

připevněná na stěnu šrouby malá (umývátka) stěnová 

400 mm

soubor 1,000 3 751,09 3 751,09

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

VV Součet 1,000

62 K 725829131
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů 

stojánkových G 1/2"
kus 2,000 187,00 374,00

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

VV Součet 2,000

63 M 55144047
baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním 

výpusti
kus 2,000 412,04 824,08

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

64 K 725222116
Vany bez výtokových armatur akrylátové se 

zápachovou uzávěrkou klasické 1700x700 mm
soubor 1,000 8 387,77 8 387,77

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV Součet 1,000

Strana 7 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 K 725226212

Vanové zástěny na plnou délku/šířku vany skleněné tl. 

6 mm, výšky 1500 mm čelní, dvoudílná s jedním 

posuvným dílem, na vanu délky 1500 mm

soubor 1,000 16 127,02 16 127,02

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

66 K 725226252

Vanové zástěny na plnou délku/šířku vany skleněné tl. 

6 mm, výšky 1500 mm boční, jednodílná pevná, na 

vanu šířky 700 mm

soubor 1,000 5 811,08 5 811,08

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

67 K 725831312
Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a 

pevným držákem
soubor 1,000 1 428,51 1 428,51

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

68 K 725119122 Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi kus 1,000 999,00 999,00

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

VV Součet 1,000

69 M 64232061

klozet keramický kombinovaný hluboké splachování 

odpad svislý s úspornou armaturou bílý 

630x400x770mm

kus 1,000 3 670,00 3 670,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

70 M 64286150 šrouby ke klozetu sada 1,000 39,37 39,37

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

71 M 55166612
manžeta připojovací WC s těsnícími lamelami pro 

plastové a litinové potrubí DN 110
kus 1,000 143,46 143,46

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

72 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 2,000 308,99 617,98

VV 2 2,000

VV m.č.2.28

VV Součet 2,000

73 K 725819401
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s 

připojovací trubičkou G 1/2"
soubor 1,000 221,00 221,00

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

VV Součet 1,000

74 M 55141002
ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým 

kulatým designem
kus 1,000 150,47 150,47

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

75 K 725813112
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky pračkové G 3/4"
kus 1,000 396,83 396,83

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV Součet 1,000

76 K 998725101

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,207 4 044,65 837,24

77 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,207 2 928,95 606,29

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 86 747,99

78 K 731200823
Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná 

paliva, o výkonu do 25 kW
kus 1,000 882,69 882,69

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV Součet 1,000

79 K 731244131

Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační 

pro vytápění s možností připojení zásobníku TV 2,65-

24,9 kW

soubor 1,000 62 664,72 62 664,72

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV Součet 1,000

80 M 48477126
trubka sání výdech koaxiální systém odtahu spalin pro 

kotle turbo D 80/125mm dl 1m
kus 4,000 1 540,00 6 160,00

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

81 M 48477130
koleno 90° koaxiální systém odtahu spalin pro kotle 

turbo D 80/125mm
kus 3,000 1 030,00 3 090,00

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

82 M 48477228
odtah spalin pro kondenzační kotle,koaxiální D 

80/125mm příruba PP D 60/100 na 80/125
kus 9,000 714,00 6 426,00

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

83 M 48477130R

odtah spalin kotle turbo, systém koaxiální D 80/125mm 

vsuvka s odvodem kondenzátu horizontální D 

80/125mm

kus 1,000 1 030,00 1 030,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

84 M 48477140
komínek vertikální (vnější) střešní koaxiální systém 

odtahu spalin pro kotle turbo D 80/125mm
kus 1,000 2 800,00 2 800,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

85 M 48481003 sifon pro odvod kondenzátu kus 1,000 541,00 541,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

86 M 48481004 hadice pro odvod kondenzátu m 5,000 167,00 835,00

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

87 K 998731101

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,041 47 318,80 1 940,07

88 K 998731181

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 0,041 9 232,00 378,51

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 143 712,65

89 K 741128005
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy 

vodičů a kabelů trasování vedení na omítce
m 2,000 60,50 121,00

VV 2 2,000

VV m.č.2.30

VV Součet 2,000

90 K 741311875

Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) 

polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí 

normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 

4 svorek

kus 15,000 51,12 766,80

VV 2 2,000

VV m.č.2.22

VV 1 1,000

VV m.č.2.23

VV 1 1,000

VV m.č.2.24

VV 3 3,000

VV m.č.2.25

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV 4 4,000

VV m.č.2.29

VV 3 3,000

VV m.č.2.30

VV Součet 15,000

91 K 741315823

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) 

domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 

prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE

kus 17,000 98,92 1 681,64

VV 3 3,000

VV m.č.2.22

VV 1 1,000

VV m.č.2.23

VV 2 2,000

VV m.č.2.24

VV 5 5,000

VV m.č.2.25

VV 4 4,000

VV m.č.2.27

VV 1 1,000

VV m.č.2.29

VV 1 1,000

VV m.č.2.30

VV Součet 17,000

92 K 741315825

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) 

domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 

prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE 

pro průběžnou montáž

kus 21,000 98,92 2 077,32

VV 6 6,000

VV m.č.2.22

VV 7 7,000

VV m.č.2.23

VV 6 6,000

VV m.č.2.24

VV 2 2,000

Strana 9 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV m.č.2.25

VV Součet 21,000

93 K 741371841

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) 

interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10) 

nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše 

stropních do 0,09 m2

kus 17,000 242,61 4 124,37

VV 4 4,000

VV m.č.2.22

VV 2 2,000

VV m.č.2.23

VV 2 2,000

VV m.č.2.24

VV 2 2,000

VV m.č.2.25

VV 1 1,000

VV m.č.2.26

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

VV 3 3,000

VV m.č.2.29

VV 1 1,000

VV m.č.2.30

VV Součet 17,000

94 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 

bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg
kus 1,000 1 148,90 1 148,90

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

95 M 35713100R1

ROZVADĚČ ELEKTROMĚROVÝ RE 1/1+ PODRUŽ. 

36M BEZ HL. JISTIČE EON/ČEZ PODRUŽNÁ ČÁST 

VPRAVO 78X62

kus 1,000 5 633,32 5 633,32

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

96 K 741322022

Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů 

svodiče bleskových proudů – typ 1 čtyřpólových, pro 

impulsní proud do 100 kA

kus 1,000 343,64 343,64

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

97 M ER0 Svodič přepětí SVBC-12,5-4-MZ kus 1,000 5 466,62 5 466,62

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

98 M ER0a Pojistka PV10 32A gG kus 1,000 62,44 62,44

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

99 K 741321003
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 

dvoupólových nn do 25 A ve skříni
kus 5,000 284,35 1 421,75

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

100 M 35889200R1
Proudový chránič s nadproudovou ochranou LMF-13B-

1N-030AC
kus 1,000 2 366,87 2 366,87

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

101 M 35889200R2
Proudový chránič s nadproudovou ochranou LMF-6B-

1N-030A
kus 4,000 2 309,74 9 238,96

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

102 K 741321043
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 

čtyřpólových nn do 63 A ve skříni
kus 1,000 459,80 459,80

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

103 M 35889206
chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 

0,03A
kus 1,000 1 138,26 1 138,26

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

104 K 741320105
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn 

do 25 A ve skříni
kus 7,000 232,32 1 626,24

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

105 M 35822105
jistič 1-pólový 2 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000 387,47 387,47

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

106 M 35822111
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 4,000 162,38 649,52

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

107 M 35822143
jistič 1+N-pólový 6 A vypínací charakteristika B 

vypínací schopnost 10 kA
kus 1,000 429,38 429,38

VV 1 1,000

Strana 10 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 1,000

108 M 35822140R
jistič 1+N-pólový 16 A vypínací charakteristika B 

vypínací schopnost 10 kA
kus 1,000 422,85 422,85

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

109 K 741350001
Montáž jednofázových transformátorů nn se zapojením 

vodičů vestavných 1x primár - 1x sekundár do 200 VA
kus 1,000 417,45 417,45

VV 1 1,000

VV pro LED pásek v m.č.2.27

VV Součet 1,000

110 M ER0d
LED napěťový zdroj pro LED pásky 24W, výstup DC 

12V/2A.na lištu DIN
kus 1,000 305,88 305,88

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

111 K 741320165
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 

25 A ve skříni
kus 2,000 433,79 867,58

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

112 M 35822401
jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000 443,85 443,85

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

113 M 35822403
jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000 798,13 798,13

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

114 K 741112001

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných zapuštěných 

plastových kruhových

kus 2,000 121,00 242,00

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

115 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 2,000 74,34 148,68

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

116 K 741112061

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 57,000 121,00 6 897,00

VV 57 57,000

VV Součet 57,000

117 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 20,000 10,18 203,60

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

118 M 34571452
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 

dvojnásobná
kus 17,000 20,40 346,80

VV 17 17,000

VV Součet 17,000

119 M 34571453
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 

trojnásobná
kus 1,000 30,55 30,55

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

120 K 741122016

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 3x2,5 až 6 mm2

m 258,000 48,97 12 634,26

VV 110+148 258,000

VV Součet 258,000

121 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 126,500 20,97 2 652,71

VV 110 110,000

VV 110*0,15 16,500

VV koeficient množství 15%

VV Součet 126,500

122 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 170,200 34,49 5 870,20

VV 148 148,000

VV 148*0,15 22,200

VV koeficient množství 15%

VV Součet 170,200

123 K 741122231

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a 

průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 55,000 48,40 2 662,00

VV 35+20 55,000

VV Součet 55,000

124 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 40,250 34,75 1 398,69

VV 35 35,000

VV 35*0,15 5,250

Strana 11 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV koeficient množství 15%

VV Součet 40,250

125 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x2,5mm2
m 23,000 56,99 1 310,77

VV 20 20,000

VV 20*0,15 3,000

VV koeficient množství 15%

VV Součet 23,000

126 K 741122232

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a 

průřezu žil 5x4 až 6 mm2

m 50,000 48,40 2 420,00

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

127 M 34111068
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 4x4mm2
m 57,500 93,25 5 361,88

VV 50 50,000

VV 50*0,15 7,500

VV koeficient množství 15%

VV Součet 57,500

128 K 741110061

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 24,000 58,08 1 393,92

VV 8*3 24,000

VV m.č.2.22

VV Součet 24,000

129 M 34571154 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm m 25,200 11,07 278,96

VV 24 24,000

VV 24*0,05 1,200

VV koeficient množství 5%

VV Součet 25,200

130 K 741130001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 

v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2
kus 50,000 30,86 1 543,00

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

131 K 741130004
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 

v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2
kus 8,000 41,14 329,12

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

132 K 741310201

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 

spínačů, řazení 1-jednopólových

kus 7,000 89,54 626,78

VV 1 1,000

VV m.č.2.23

VV 1 1,000

VV m.č.2.24

VV 1 1,000

VV m.č.2.25

VV 2 2,000

VV m.č.2.27

VV 1 1,000

VV m.č.2.29

VV 1 1,000

VV m.č.2.30

VV Součet 7,000

133 M 34539000
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 

šroubové svorky
kus 7,000 134,76 943,32

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

134 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 6,000 32,48 194,88

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

135 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 1,000 58,27 58,27

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

136 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 7,000 51,53 360,71

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

137 K 741310233

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 6-střídavých

kus 6,000 102,25 613,50

VV 2 2,000

VV m.č.2.25

VV 2 2,000

VV m.č.2.29

VV 2 2,000

Strana 12 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV m.č.2.30

VV Součet 6,000

138 M 34539003
přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So šroubové 

svorky
kus 6,000 143,32 859,92

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

139 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 6,000 32,48 194,88

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

140 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 6,000 51,53 309,18

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

141 K 741310238

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých

kus 2,000 204,49 408,98

VV 2 2,000

VV m.č.2.22

VV Součet 2,000

142 M 34539007
přístroj přepínače dvojitého střídavého, řazení 

6+6(6+1) šroubové svorky
kus 2,000 254,27 508,54

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

143 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 2,000 32,48 64,96

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

144 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 2,000 51,53 103,06

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

145 K 741310239

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 7-křížových

kus 1,000 114,95 114,95

VV 1 1,000

VV m.č.2.29

VV Součet 1,000

146 M 34539004
přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So šroubové 

svorky
kus 1,000 207,13 207,13

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

147 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 1,000 32,48 32,48

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

148 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 1,000 51,53 51,53

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

149 K 741313072

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro 

prostředí normální, provedení 2P + PE

kus 18,000 197,84 3 561,12

VV 3 3,000

VV m.č.2.22

VV 1 1,000

VV m.č.2.23

VV 2 2,000

VV m.č.2.24

VV 5 5,000

VV m.č.2.25

VV 4 4,000

VV m.č.2.27

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

VV 1 1,000

VV m.č.2.29

VV 1 1,000

VV m.č.2.30

VV Součet 18,000

150 K 741313073

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro 

prostředí normální, provedení 2P + PE dvojí zapojení 

pro průběžnou montáž

kus 21,000 197,84 4 154,64

VV 6 6,000

VV m.č.2.22

VV 7 7,000

VV m.č.2.23

VV 6 6,000

VV m.č.2.24

VV 2 2,000

VV m.č.2.25

VV Součet 21,000

Strana 13 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

151 M 34555202
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové 

svorky
kus 39,000 169,04 6 592,56

VV 39 39,000

VV Součet 39,000

152 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 10,000 32,48 324,80

VV 3 3,000

VV m.č.2.25

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

VV 4 4,000

VV m.č.2.27

VV 1 1,000

VV m.č.2.29

VV 1 1,000

VV m.č.2.30

VV Součet 10,000

153 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 14,000 58,27 815,78

VV 4 4,000

VV m.č.2.22

VV 4 4,000

VV m.č.2.23

VV 4 4,000

VV m.č.2.24

VV 2 2,000

VV m.č.2.25

VV Součet 14,000

154 M 34539061 rámeček trojnásobný kus 1,000 83,53 83,53

VV 1 1,000

VV m.č.2.22

VV Součet 1,000

155 K 741311021
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů 

sporákových přípojek s doutnavkou
kus 1,000 242,61 242,61

VV 1 1,000

VV m.č.2.25

VV Součet 1,000

156 M ER0b
Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, 

zapuštěná
kus 1,000 549,49 549,49

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

157 K 741372001

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 

zapojením vodičů interiérových přisazených 

nástěnných páskových samolepících

m 0,700 226,27 158,39

VV 0,7 0,700

VV m.č.2.27

VV Součet 0,700

158 M 34774013 LED pásek 12V 10-20W/m m 0,756 258,98 195,79

VV 0,7 0,700

VV Součet 0,700

VV 0,7*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 0,756

VV Součet 0,756

159 K 741372061

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 

zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 

hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2

kus 18,000 421,08 7 579,44

VV 4 4,000

VV m.č.2.22

VV 2 2,000

VV m.č.2.23

VV 2 2,000

VV m.č.2.24

VV 2 2,000

VV m.č.2.25

VV 1 1,000

VV m.č.2.26

VV 2 2,000

VV m.č.2.27

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

VV 3 3,000

VV m.č.2.29

VV 1 1,000

VV m.č.2.30

VV Součet 18,000

160 M 34825000
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-

300mm 900-1300lm
kus 5,000 580,67 2 903,35

VV 1 1,000

VV m.č.2.26

VV 2 2,000

VV m.č.2.27

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

Strana 14 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1 1,000

VV m.č.2.30

VV Součet 5,000

161 M 34825003
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-

450mm 1900-2500lm
kus 13,000 858,46 11 159,98

VV 4 4,000

VV m.č.2.22

VV 2 2,000

VV m.č.2.23

VV 2 2,000

VV m.č.2.24

VV 2 2,000

VV m.č.2.25

VV 3 3,000

VV m.č.2.29

VV Součet 13,000

162 M ER0c Recyklační poplatek svítidla kus 18,000 12,31 221,58

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

163 K 741410071

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, 

propojením a připojením pomocí svorek doplňků 

ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, 

uloženým volně nebo pod omítkou

m 19,000 34,49 655,31

VV 19 19,000

VV Součet 19,000

164 M 34140826
vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 

(H07V-U) 1x6mm2
m 21,850 25,91 566,13

VV 19 19,000

VV 19*0,15 2,850

VV koeficient množství 15%

VV Součet 21,850

165 M 35431020
svorka uzemnění Cu připojovací na kovové části pro 1 

vodič D 7-10mm -plochá, 2 šrouby
kus 4,000 18,43 73,72

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

166 M 35431044 páska Cu m 1,000 19,09 19,09

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

167 K 741810001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 

objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,094 4 235,00 4 633,09

VV 1,0943 1,094

VV Součet 1,094

168 K 998741101

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,133 18 195,50 2 420,00

169 K 998741181

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 0,133 22 744,37 3 025,00

D 766 Konstrukce truhlářské 91 482,82

170 K 766812830

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 

kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky 

přes 1500 do 1800 mm

kus 3,000 393,50 1 180,50

VV 3 3,000

VV m.č.2.25

VV Součet 3,000

171 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných 

dveřních, plochy do 2 m2
kus 9,000 33,18 298,62

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

172 K 766682111

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 

obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 

170 mm

kus 5,000 1 490,01 7 450,05

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

173 K 766682112

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 

obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny 

přes 170 do 350 mm

kus 4,000 1 682,35 6 729,40

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

174 M 61182301
zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl 

stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm
kus 5,000 3 530,00 17 650,00

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

Strana 15 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

175 M 61182303
zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl 

stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm
kus 4,000 4 110,00 16 440,00

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

176 K 766660171

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do obložkové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 9,000 855,48 7 699,32

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

177 M 61162024
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 

600x1970-2100mm
kus 2,000 3 220,00 6 440,00

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

178 M 61162025
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 

700x1970-2100mm
kus 1,000 3 230,00 3 230,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

179 M 61162026
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 

800x1970-2100mm
kus 6,000 3 250,00 19 500,00

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

180 K 766660729
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 

interiérového štítku s klikou
kus 9,000 187,37 1 686,33

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

181 M 54914127 kování rozetové spodní pro dozický klíč kus 8,000 209,00 1 672,00

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

182 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 1,000 477,00 477,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

183 K 998766101

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,244 2 520,88 615,09

184 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,244 1 698,80 414,51

D 771 Podlahy z dlaždic 27 534,35

185 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 7,820 106,87 835,72

VV 6,64 6,640

VV m.č.2.27

VV 1,18 1,180

VV m.č.2.28

VV Součet 7,820

186 K 771151011

Příprava podkladu před provedením dlažby 

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 

3 mm

m2 7,820 349,29 2 731,45

VV 7,82 7,820

VV Součet 7,820

187 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 

podlah
m2 7,820 15,74 123,09

VV 6,64 6,640

VV m.č.2.27

VV 1,18 1,180

VV m.č.2.28

VV Součet 7,820

188 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 7,820 33,75 263,93

VV 7,82 7,820

VV Součet 7,820

189 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 

dvou vrstvách
m2 7,820 407,02 3 182,90

VV 7,82 7,820

VV Součet 7,820

190 K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

mezi podlahou a stěnu
m 18,010 191,76 3 453,60

VV 0,8+4,15*2+1,6+0,7*2+1,7 13,800

VV m.č.2.27

VV 0,98*2+1,475+0,775 4,210

VV m.č.2.28

VV Součet 18,010

191 K 771591241
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnitřní kout
kus 10,000 203,33 2 033,30

VV 6 6,000

VV m.č.2.27

VV 4 4,000

VV m.č.2.28

Strana 16 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 10,000

192 K 771591242
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnější roh
kus 2,000 200,33 400,66

VV 2 2,000

VV m.č.2.27

VV Součet 2,000

193 K 771591251
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z 

manžety pro prostupy potrubí
kus 3,000 90,35 271,05

VV 2 2,000

VV m.č.2.27

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

VV Součet 3,000

194 K 771573113
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2
m2 7,820 823,37 6 438,75

VV 6,64 6,640

VV m.č.2.27

VV 1,18 1,180

VV m.č.2.28

VV Součet 7,820

195 M 59761016
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

přes 9 do 12ks/m2
m2 8,602 549,45 4 726,37

VV 7,82 7,820

VV 7,82*0,1 0,782

VV koeficient množství 10%

VV Součet 8,602

196 K 771577131

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

standardním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 

m2 jednotlivě

m2 1,180 18,30 21,59

VV 1,18 1,180

VV m.č.2.28

VV Součet 1,180

197 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 18,010 80,59 1 451,43

VV 0,8+4,15*2+1,6+0,7*2+1,7 13,800

VV m.č.2.27

VV 0,98*2+1,475+0,775 4,210

VV m.č.2.28

VV Součet 18,010

198 K 998771101

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,261 3 461,05 903,33

199 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,261 2 671,20 697,18

D 776 Podlahy povlakové 131 401,85

200 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 71,830 15,70 1 127,73

VV 5,325+3,225+4,375+4,175 17,100

VV m.č.2.22

VV 1,975+4,15*2+2,925 13,200

VV m.č.2.23

VV 2,35+4,15*2+3,3 13,950

VV m.č.2.24

VV 2,625+2,975+1,625+0,45+3,225 10,900

VV m.č.2.25

VV 1,525*2+1,1+0,35 4,500

VV m.č.2.26

VV 3,5+0,725+2,65+0,525 7,400

VV m.č.2.29

VV 1,775*2+0,525+0,705 4,780

VV m.č.2.30

VV Součet 71,830

201 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 

podložky
m2 69,340 64,21 4 452,32

VV 22,23 22,230

VV m.č.2.22

VV 12,14 12,140

VV m.č.2.23

VV 13,7 13,700

VV m.č.2.24

VV 9,01 9,010

VV m.č.2.25

VV 1,68 1,680

VV m.č.2.26

VV 7,96 7,960

VV m.č.2.29

VV 2,62 2,620

VV m.č.2.30

VV Součet 69,340

Strana 17 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

202 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 69,340 150,25 10 418,34

VV 69,34 69,340

VV Součet 69,340

203 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 69,340 94,18 6 530,44

VV 69,34 69,340

VV Součet 69,340

204 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů standardních
m2 69,340 462,78 32 089,17

VV 69,34 69,340

VV Součet 69,340

205 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 76,274 432,60 32 996,13

VV 69,34 69,340

VV 69,34*0,1 6,934

VV koeficient množství 10%

VV Součet 76,274

206 K 776223111
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za 

tepla (včetně frézování)
m 33,975 185,20 6 292,17

VV 5,325*3 15,975

VV m.č.2.22

VV 4,15 4,150

VV m.č.2.23

VV 3,3*3 9,900

VV m.č.2.24

VV 2,975+0,975 3,950

VV m.č.2.25

VV Součet 33,975

207 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 71,830 308,49 22 158,84

VV 5,325+3,225+4,375+4,175 17,100

VV m.č.2.22

VV 1,975+4,15*2+2,925 13,200

VV m.č.2.23

VV 2,35+4,15*2+3,3 13,950

VV m.č.2.24

VV 2,625+2,975+1,625+0,45+3,225 10,900

VV m.č.2.25

VV 1,525*2+1,1+0,35 4,500

VV m.č.2.26

VV 3,5+0,725+2,65+0,525 7,400

VV m.č.2.29

VV 1,775*2+0,525+0,705 4,780

VV m.č.2.30

VV Součet 71,830

208 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 80,593 142,49 11 483,70

VV 71,83 71,830

VV 71,83*0,1 7,183

VV koeficient množství 10%

VV Součet 79,013

VV 79,013*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 80,593

VV Součet 80,593

209 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 1,300 429,59 558,47

VV 0,6+0,7 1,300

VV Součet 1,300

210 M 55343118 profil přechodový Al narážecí 40mm bronz m 2,000 435,83 871,66

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

211 K 998776101

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,248 5 317,97 1 318,86

212 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,248 4 451,68 1 104,02

D 781 Dokončovací práce - obklady 84 875,56

213 K 781491822
Odstranění obkladů – ostatní prvky vanová dvířka 

plastová lepená s rámem
kus 2,000 15,70 31,40

VV 2 2,000

VV m.č.2.28

VV Součet 2,000

214 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 35,052 85,86 3 009,56

VV (1+2,975+1,625)*1+(0,6+2,975+1,625)*0,6 8,720

VV m.č.2.25

VV (4,15*2+1,6*2)*1,84-0,9*2 19,360

VV m.č.2.27

VV (1,475*2+0,8*2)*1,84-0,7*2 6,972

VV m.č.2.28

VV Součet 35,052

Strana 18 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

215 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 

ve dvou vrstvách
m2 5,700 466,00 2 656,20

VV 1,8*2,2+2,9*0,6 5,700

VV m.č.2.27

VV Součet 5,700

216 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 39,900 60,70 2 421,93

VV (1+2,975+1,625)*1+(0,6+2,975+1,625)*0,6 8,720

VV m.č.2.25

VV (4,15*2+1,6*2)*2,2+0,7*0,6*2-1,7*0,6-0,9*0,4*2-0,9*2+0,425 23,025

VV m.č.2.27

VV (1,475*2+0,8*2)*2,1-0,7*2 8,155

VV m.č.2.28

VV Součet 39,900

217 K 781491011
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na 

podkladní omítku, plochy do 1 m2
m2 0,360 567,65 204,35

VV 0,6*0,6 0,360

VV Součet 0,360

218 M 63465126
zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 

3210x2250mm
m2 0,396 3 156,57 1 250,00

VV 0,36*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,396

VV Součet 0,396

219 K 781473114

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených standardním lepidlem hladkých přes 19 do 22 

ks/m2

m2 39,475 837,00 33 040,58

VV (1+2,975+1,625)*1+(0,6+2,975+1,625)*0,6 8,720

VV m.č.2.25

VV (4,15*2+1,6*2)*2,2+0,7*0,6*2-1,7*0,6-0,9*0,4*2-0,9*2 22,600

VV m.č.2.27

VV (1,475*2+0,8*2)*2,1-0,7*2 8,155

VV m.č.2.28

VV Součet 39,475

220 K 781571111
Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických 

lepených standardním lepidlem šířky ostění do 200 mm
m 0,425 1 154,70 490,75

VV 0,875*0,2+0,625*2*0,2 0,425

VV m.č.2.27

VV Součet 0,425

221 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 47,880 617,00 29 541,96

VV 39,475+0,425 39,900

VV 39,9*0,2 7,980

VV koeficient množství 20%

VV Součet 47,880

222 K 781493511
Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 

lepené standardním lepidlem ukončovací
m 19,490 136,77 2 665,65

VV 0,8+0,5+2,975+1,625 5,900

VV m.č.2.25

VV 4,15*2+1,6*2+0,7*0,6*2+0,2*4-0,9-0,9*2 10,440

VV m.č.2.27

VV 1,475*2+0,8*2-0,7*2 3,150

VV m.č.2.28

VV Součet 19,490

223 K 781493111
Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 

lepené standardním lepidlem rohové
m 14,900 196,51 2 928,00

VV 0,8*3 2,400

VV m.č.2.25

VV 2,2*4+0,6*4+0,9+0,2*2 12,500

VV m.č.2.27

VV Součet 14,900

224 K 781495141
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 

bez izolace do DN 30
kus 14,000 66,35 928,90

VV 3 3,000

VV m.č.2.25

VV 10 10,000

VV m.č.2.27

VV 1 1,000

VV m.č.2.28

VV Součet 14,000

225 K 781495142
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 

bez izolace přes DN 30 do DN 90
kus 11,000 79,63 875,93

VV 5 5,000

VV m.č.2.25

VV 6 6,000

VV m.č.2.27

VV Součet 11,000

226 K 781495143
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 

bez izolace přes DN 90
kus 3,000 92,90 278,70

VV 1 1,000

VV m.č.2.25

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV 1 1,000

Strana 19 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV m.č.2.28

VV Součet 3,000

227 K 781495153
Obklad - dokončující práce průnik obkladem hranatý, 

bez izolace, o delší straně přes 90 mm
kus 1,000 152,61 152,61

VV 1 1,000

VV m.č.2.27

VV Součet 1,000

228 K 781495115
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 

silikonem
m 15,500 101,36 1 571,08

VV 2,5*2+0,95+1,5+0,7*2+1,7 10,550

VV m.č.2.27

VV 2,05*2+0,85 4,950

VV m.č.2.28

VV Součet 15,500

229 K 781493611
Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek 

plastových lepených s rámem
kus 2,000 227,69 455,38

VV 2 2,000

VV m.č.2.28

VV Součet 2,000

230 M 56245721 dvířka vanová bílá 300x300mm kus 2,000 193,12 386,24

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

231 K 998781101

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,872 1 311,83 1 143,92

232 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,872 966,08 842,42

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 495,18

233 K 783000103
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah 

nebo vodorovných ploch položením fólie
m2 18,600 6,92 128,71

VV 37,2*0,5 18,600

VV Součet 18,600

234 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 22,460 6,12 137,46

VV 18,6 18,600

VV 18,6*0,15 2,790

VV koeficient množství 15%

VV Součet 21,390

VV 21,39*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 22,460

VV Součet 22,460

235 K 783601345
Příprava podkladu otopných těles před provedením 

nátěrů litinových odmaštěním vodou ředitelným
m2 15,600 119,00 1 856,40

VV 20*0,24 4,800

VV m.č.2.22

VV 15*0,24 3,600

VV m.č.2.23

VV 10*0,24 2,400

VV m.č.2.24

VV 10*0,24 2,400

VV m.č.2.25

VV 10*0,24 2,400

VV m.č.2.27

VV Součet 15,600

236 K 783601713

Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před 

provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, 

odmašťovačem vodou ředitelným

m 11,123 6,96 77,42

VV (2*PI*0,017*0,017+2*PI*0,017*20) 2,138

VV m.č.2.22

VV (2*PI*0,017*0,017+2*PI*0,017*10) 1,070

VV m.č.2.23

VV (2*PI*0,017*0,017+2*PI*0,017*11) 1,177

VV m.č.2.24

VV (2*PI*0,017*0,017+2*PI*0,017*14) 1,497

VV m.č.2.25

VV (2*PI*0,017*0,017+2*PI*0,017*5) 0,536

VV m.č.2.26

VV (2*PI*0,017*0,017+2*PI*0,017*30) 3,206

VV m.č.2.27

VV (2*PI*0,017*0,017+2*PI*0,017*12) 1,284

VV m.č.2.29

VV (2*PI*0,017*0,017+2*PI*0,017*2) 0,215

VV m.č.2.30

VV Součet 11,123

237 K 783624111
Základní nátěr otopných těles jednonásobný 

článkových akrylátový
m2 15,600 175,50 2 737,80

VV 15,6 15,600

VV Součet 15,600

Strana 20 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

238 K 783624551
Základní nátěr armatur a kovových potrubí 

jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový
m 11,123 34,50 383,74

VV 11,123 11,123

VV Součet 11,123

239 K 783627111
Krycí nátěr (email) otopných těles článkových 

jednonásobný akrylátový
m2 15,600 169,50 2 644,20

VV 15,6 15,600

VV Součet 15,600

240 K 783627612
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 

do DN 50 mm dvojnásobný akrylátový tepelně odolný
m 11,123 47,60 529,45

VV 11,123 11,123

VV Součet 11,123

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 22 358,95

241 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 276,207 2,97 820,33

VV 77,16 77,160

VV stropy

VV 199,047 199,047

VV stěny

VV Součet 276,207

242 K 784111011
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 276,207 15,74 4 347,50

VV 276,207 276,207

VV Součet 276,207

243 K 784221101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 276,207 62,24 17 191,12

VV 276,207 276,207

VV Součet 276,207

D M Práce a dodávky M 50 215,66

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 50 215,66

244 K 468081311
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 

m2 a tloušťky do 15 cm
kus 9,000 128,87 1 159,83

VV 9 9,000

VV Součet - prostupy instalací 9,000

245 K 468081313
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 

m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm
kus 2,000 445,28 890,56

VV 2 2,000

VV m.č.2.30 - prostupy pro elektro

VV Součet 2,000

246 K 468081314
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 

m2 a tloušťky přes 45 do 60 cm
kus 1,000 657,64 657,64

VV 1 1,000

VV m.č.2.22 - prostup slaboproud

VV Součet 1,000

247 K 468081324
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,0225 

do 0,09 m2 a tloušťky přes 45 do 60 cm
kus 1,000 1 188,22 1 188,22

VV 1 1,000

VV m.č.2.27 - odtah kotel

VV Součet 1,000

248 K 468091342

Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení 

kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení 

cihelném, velikosti plochy přes 0,16 do 0,25 m2 a 

hloubky přes 15 do 30 cm

kus 1,000 196,02 196,02

VV 1 1,000

VV m.č.2.30 - rozvaděč

VV Součet 1,000

249 K 468094111
Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách 

z cihel, hloubky do 6 cm
kus 54,000 70,18 3 789,72

VV 54 54,000

VV Součet 2.NP 54,000

250 K 468094112
Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách 

z cihel, hloubky přes 6 do 9 cm
kus 3,000 91,96 275,88

VV 3 3,000

VV Součet 2.NP 3,000

251 K 468091112

Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení 

kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení 

z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic, velikosti 

10x10x8 cm

kus 2,000 44,17 88,34

VV 1 1,000

VV m.č.2.25 - sporáková kombinace

VV 1 1,000

VV m.č.2.27 - pračkový sifon

VV Součet 2,000

252 K 468112321
Frézování drážek pro vodiče ve stropech nebo 

klenbách z betonu včetně omítky, rozměru do 3x3 cm
m 33,000 345,46 11 400,18

Strana 21 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 33 33,000

VV Součet 33,000

253 K 468111121
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně 

omítky, rozměru do 3x3 cm
m 170,000 130,08 22 113,60

VV 170 170,000

VV Součet 170,000

254 K 468101413
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 

zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm
m 5,500 148,23 815,27

VV 5,5 5,500

VV Součet 5,500

255 K 468101414
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 

zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 7 do 10 cm
m 22,500 162,75 3 661,88

VV 22,5 22,500

VV Součet 22,500

256 K 468101424
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 

zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 10 do 15 cm
m 8,000 206,91 1 655,28

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

257 K 460941111
Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stropech 

hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm
m 33,000 0,79 26,07

VV 33 33,000

VV Součet 33,000

258 K 460941211
Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách 

hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm
m 170,000 1,03 175,10

VV 170 170,000

VV Součet 170,000

259 K 460941222
Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách 

hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm
m 5,500 3,14 17,27

VV 5,5 5,500

VV Součet 5,500

260 K 460941214
Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách 

hloubky do 3 cm a šířky přes 7 do 10 cm
m 22,500 2,67 60,08

VV 22,5 22,500

VV Součet 22,500

261 K 460941224
Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách 

hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 10 do 15 cm
m 8,000 10,27 82,16

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

262 K 460932151

Osazení kotevních prvků hmoždinek včetně vyvrtání 

otvorů, pro upevnění elektroinstalací ve stropech 

železobetonových, vnějšího průměru do 8 mm

kus 36,000 49,01 1 764,36

VV 18*2 36,000

VV Součet 36,000

263 M 56280112 hmoždinky univerzální 8x50
100 

kus
0,360 550,55 198,20

VV 100-64 36,000

VV Součet 36,000

VV 36*0,01 "Přepočtené koeficientem množství 0,360

VV Součet 0,360

Strana 22 z 22


